Consulte seu ofício recebido
Consulte a autenticidade e andamento

de Ofícios recebidos.

Ofício 829/2025
Código nº 684.417.398.783.937.657

ASSUNTO: INDICAÇÃO DE MEMBROS PARA COMPOR COMISSÃO MULTI-
SETORIAL – ELABORAÇÃO PPA QUADRIÊNIO 2026-2029
Excelentissimo Senhor, Vereador Edimilson Porfírio

Presidente da Câmara Municipal

ASSUNTO:  INDICAÇÃO DE MEMBROS PARA COMPOR COMISSÃO MULTI-SETORIAL – ELABORAÇÃO PPA
QUADRIÊNIO 2026-2029

A gestão municipal  dando  início  aos trabalhos de elaboração do PPA – Plano Plurianual para o  quadriênio  de 2026-
2029, vem através da Assessoria de Orçamento e Gestão/Sefaz em atendimento a Instrução Normativa do Sistema de
Planejamento e Orçamento – SPO nº 001/2010 – Roteiro para elaboração do PPA – Plano Plurianual, se torna necessária
a instituição da Equipe Multi-Setorial, que será dividida em Coordenação e Membros. Os membros serão os Secretários
Municipais, Diretores  de cada pasta  e servidores da Equipe  Técnica  Administrativas indicadas pelo mesmo e com
participação de Membros do Legislativo Municipal.

Para isso, solicitamos a gentileza de indicar os representantes da vossa Secretaria/Autarquia, para comporem a
Comissão Multi-Setorial de Apoio a Elaboração do Plano Plurianual (PPA 2026/2029) até o dia 27/02/2025.

Obs: Favor responder neste mesmo ofício.

Certos da vossa colaboração, agradecemos desde já.

Atenciosamente,

_

Emanoeli Colvero
Agente Administrativo II - Responsável Técnica Orçamento

ASSESSORIA DE ORÇAMENTO E GESTÃO

(via WEB)

Destinatário

Em 18/02/2025 às 08:33

Emanoeli C.   SEFAZ-ASOG
Secretaria Câmara Municipal

Prefeitura de Tangará da Serra
Central de Atendimento  Menu

18/02/25, 08:25 Verificação de assinaturas | Central de Serviços | Prefeitura de Tangará da Serra | 1Doc

https://tangaradaserra.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&ss=2&consulta=1&itd=3&origem=email&codigo=684417398783937657&s=tangaradaserra 1/3

https://tangaradaserra.1doc.com.br/b.php?pg=o/wp

_
Este documento foi assinado digitalmente.

Transparência — Quem já visualizou

Emanoeli Colvero - Agente Administrativo II -
Responsavel Técnica Orçamento

CMI » PREF » SEFAZ » SEFAZ »
SEFAZ-ASOG

18/02/2025 às
08:33

1Doc • Comunicação Interna, Atendimento, Documentos e Tarefas • www.1doc.com.br

« Voltar - Central de Atendimento

Inicio

Meu Inbox

Central de Serviços

Organograma

Transparência

Verificar Assinatura

Consulta Prévia

Baixe o Aplicativo da
Central de Atendimento

Prefeitura de Tangará da Serra
Central de Atendimento

 (65) 3311-4800

18/02/2025 às 08:33 CMI » PREF » SEFAZ » SEFAZ » SEFAZ-ASOG - Emanoeli C. assinou digitalmente

[Assinatura 1Doc] com o certificado EMANOELI COLVERO CPF 966.XXX.XXX-87 conforme MP

nº 2.200/2001

Verificar Co-assinar

18/02/25, 08:25 Verificação de assinaturas | Central de Serviços | Prefeitura de Tangará da Serra | 1Doc

https://tangaradaserra.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&ss=2&consulta=1&itd=3&origem=email&codigo=684417398783937657&s=tangaradaserra 2/3

https://tangaradaserra.1doc.com.br/b.php?pg=o/wp&s=tangaradaserra
https://tangaradaserra.1doc.com.br/b.php?pg=o/wp
https://tangaradaserra.1doc.com.br/b.php?pg=wp/inbox
https://tangaradaserra.1doc.com.br/b.php?pg=o/central_servicos
https://tangaradaserra.1doc.com.br/b.php?pg=o/organograma
https://tangaradaserra.1doc.com.br/b.php?pg=o/transparencia
https://tangaradaserra.1doc.com.br/verificacao
https://tangaradaserra.1doc.com.br/b.php?pg=o/consulta
https://play.google.com/store/apps/details?id=br.com.a1doc.theioapp
https://play.google.com/store/apps/details?id=br.com.a1doc.theioapp
https://apps.apple.com/br/app/1doc-atendimento/id1494746128
https://apps.apple.com/br/app/1doc-atendimento/id1494746128
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/mpv/antigas_2001/2200-2.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/mpv/antigas_2001/2200-2.htm
https://tangaradaserra.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexoe&hash=34D5C6E0C787834F6397152C&assinado=1&check=1
https://tangaradaserra.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&ss=2&consulta=1&itd=3&origem=email&codigo=684417398783937657&s=tangaradaserra



Avenida Brasil, 2351-N, Jardim Europa, CEP 78.300-901

gabinete@tangaradaserra.mt.gov.br

Atendimento 08h às 11h e das 13h às 16h

18/02/25, 08:25 Verificação de assinaturas | Central de Serviços | Prefeitura de Tangará da Serra | 1Doc

https://tangaradaserra.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&ss=2&consulta=1&itd=3&origem=email&codigo=684417398783937657&s=tangaradaserra 3/3